
UCHWAŁA NR I/2/2014
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) w związku z § 16 ust.1 Statutu Gminy Stryków (Dz.Urz.Woj.Łódzkiego z 2007 r. Nr 189, 
poz.1797, zm. Dz.Urz.Woj.Łódzkiego z 2009 r. Nr 242, poz. 2193 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie został wybrany radny 
Paweł Kasica .

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Radny prowadzący obrady I sesji

Bogdan Walczak

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379,1072

Id: FDEB9413-5F34-4598-807B-F7AB583719C9. Uchwalony Strona 1




